


**Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. OMSŘI/24/21400**

na zhotovení díla

„OLÚ Jevíčko, rekonstrukce střechy č. p. 506“

Smluvní strany

Objednatel: **Pardubický kraj**
sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice
zastoupen: JUDr. Martin Netolický, Ph.D., hejtman
IČO: 70892822
DIČ: CZ70892822
Bankovní spojení: 

a

Zhotovitel: **Martin Verner**
Sídlo - adresa: Hroška 17, 518 01 Bílý Újezd
IČO: 74551825
DIČ: CZ7403063382
Zápis v OR: Živnostenský rejstřík vedený u Městského úřadu v Rychnově nad Kněžnou
Bankovní spojení: 

uzavírají tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo:

Smluvní strany uzavřely dne 6. 5. 2024 smlouvu o dílo č. OMSŘI/24/21400 na zhotovení díla „OLÚ Jevíčko, rekonstrukce střechy č. p. 506“. Předmětem dodatku č. 1 smlouvy jsou změny tloušťky obkladových palubek, doplnění střešních háků a odpočty neprováděných prací.

Článek I.

1. Smluvní strany se dohodly, že se článek 1. smlouvy mění takto:

Na konec textu se doplňuje následující text:

„Rozsah předmětu díla se dále upravuje dle změnového soupisu prací, který je přílohou č. 4 smlouvy.“

V ostatním se článek 1. smlouvy nemění.

2. Smluvní strany se dohodly, že se článek 2. smlouvy mění takto:

Stávající text bodu 1. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění:

„1. Za řádně provedené dílo se objednatel zavazuje za podmínek této smlouvy zhotoviteli zaplatit **4 348 410,70 Kč bez DPH** bez DPH (dále též „smluvní cena“).

Výše DPH při uvedené smluvní ceně činí **913 166,25 Kč**.

Celková cena, kterou objednatel za dílo uhradí, tak činí **5 261 576,95 Kč**.“

V ostatním se článek 2. smlouvy nemění.

3. Smluvní strany se dohodly, že se článek 6. smlouvy mění takto:

Na konec článku se doplňuje text znějící:

„4. Oceněný změnový soupis stavebních prací ZL č. 1“

V ostatním se článek VI. smlouvy nemění.

Článek II.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1: Oceněný změnový soupis stavebních prací ZL č. 1

Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 dodatku stává Přílohou č. 4 smlouvy.

Článek III.

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnost dnem uveřejnění v registru smluv.
3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv ujednávají smluvní strany, že tento dodatek odešle ke zveřejnění v registru smluv bezprostředně po jeho uzavření objednatel. Smluvní strany v této souvislosti prohlašují, že žádná část tohoto dodatku nenaplnuje znaky obchodního tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku.
4. Dodatek je vyhotoven ve formě elektronického originálu.
5. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem.

V Pardubicích

Za objednatele:

Za zhotovitele:

JUDr. Martin Netolický, Ph.D.
hejtman


Martin Verner

*schváleno usnesením Rady Pardubického
kraje R/2423/24 ze dne 05. 08. 2024*

Příloha č. 1

Oceněný změnový soupis stavebních prací ZL č. 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo ZL 01		
Zhotovitel:	Martin Verner, Hroška 17, 518 01 Bílý Újezd			
Investor:	Pardubický kraj Komenského náměstí 125 532 11 Pardubice	Datum:	22.7. 2024	
Název akce: OLÚ Jevíčko, rekonstrukce střechy č. p. 506				
Způsob odeslání / předání datum: 22.7.2024	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>	osobně <input checked="" type="checkbox"/>
Odkazy	na specifikaci:			
	na výkresy:	Výkres krovu – nový stav D.1.1.7 , Výkres střechy – nový stav D.1.1.9 , Tabulky PSV D.1.1.14		
	na rozpočtové podklady:	Rozpočet SO01 – Oprava střechy		
	na jinou část smlouvy:			
<p>Předmět změny: V průběhu provádění díla, při demontáži dřevěného podbití říms, bylo zjištěno, že původní palubky mají tloušťku 19mm. V technické zprávě a ve smluvním rozpočtu jsou navrženy palubky tl. 12,5mm. Z důvodu lepší pevnosti dřeva objednatel navrhuje zachovat původní tloušťku obkladových palubek. Z důvodu zajištění bezpečného přístupu do půdního prostoru navrhuje objednatel doplnění montáže 4 ks střešních háků v blízkosti střešních oken.</p> <p>Předmětem méněprací je odpočet nerealizované výměny částí krovu a dále odpočet 6 ks nástavců pro odvětrání kanalizace, dle skutečně provedeného množství.</p> <p>V rozpočtu ZL01 je proveden odpočet neprováděných prací. Položky víceprací, které nejsou uvedeny ve smluvním rozpočtu, jsou oceněny v aktuální cenové úrovni RTS 2024. Změnou vznikne úspora z ceny díla.</p> <p>Změna naplňuje podmínky odst.4 § 222 Zákona o zadávání veřejných zakázek 134/2016 Sb.</p>				
Počet připojených listů specifikací:				
Důvod vícepráce / méněpráce:				
záměr objednatele <input type="checkbox"/> chyba v PD <input type="checkbox"/> chyba zhotovitele <input type="checkbox"/> vyšší moc <input type="checkbox"/> jiné okolnosti <input checked="" type="checkbox"/>				
Oznámení vydává: Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice				
<p>Stanovisko technického dozoru stavby:</p> <p>Souhlasím s provedením změny.</p> <p>.....</p>				
<p>Stanovisko projektanta stavby:</p> <p>Souhlasím s provedením změny.</p> <p>.....</p>				
Příloha:				
Oceněný rozpočet ke ZL01				

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL 01
Zhotovitel:	Martin Verner, Hroška 17, 518 01 Bílý Újezd	
Změnový list vystavil:	Ing. Ivo Hejduk, technický dozor investora	
Datum:	22. července 2024	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p>Předmět změny: V průběhu provádění díla, při demontáži dřevěného podbití říms, bylo zjištěno, že původní palubky mají tloušťku 19mm. V technické zprávě a ve smluvním rozpočtu jsou navrženy palubky tl. 12,5mm. Z důvodu lepší pevnosti dřeva objednatel navrhuje zachovat původní tloušťku obkladových palubek. Z důvodu zajištění bezpečného přístupu do půdního prostoru navrhuje objednatel doplnění montáže 4 ks střešních háků v blízkosti střešních oken.</p> <p>Předmětem méněprací je odpočet nerealizované výměny částí krovu a dále odpočet 6 ks nástavců pro odvětrání kanalizace, dle skutečně provedeného množství.</p> <p>V rozpočtu ZL01 je proveden odpočet neprováděných prací. Položky víceprací, které nejsou uvedeny ve smluvním rozpočtu, jsou oceněny v aktuální cenové úrovni RTS 2024. Změnou vznikne úspora z ceny díla.</p> <p>Změna naplňuje podmínky odst.4 § 222 Zákona o zadávání veřejných zakázek 134/2016 Sb.</p>		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů: -	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
-84 775,80 Kč	24 555,50 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
-60 220,30 Kč	Termín dokončení se nemění	
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum: 23. července 2024	Datum: 23. července 2024	

Schválil:

ROZPOČET PRO ZMĚNOVÝ LIST č. 01

Kód:

Stavba: OLÚ Jevíčko, rekonstrukce střechy č. p. 506

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 22.07.2024

Objednavatel: Pardubický kraj

IČ: 70892822

DIČ: CZ70892822

Zhotovitel: Martin Verner

IČ: 74551825

DIČ: CZ7403063382

Projektant: KIP spol. s r.o.

IČ: 15036499

DIČ: CZ15036499

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů	-60 220,30
--------------------	------------

Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
-------------------------------------	------

Cena bez DPH	-60 220,30
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	-12 646,26
--------------	--------	----	------------

Cena s DPH	v	CZK	-72 866,56
-------------------	----------	------------	-------------------

Objednavatel

Zhotovitel

ROZPOČET PRO ZMĚNOVÝ LIST č. 01

Kód: 0

Stavba: OLÚ Jevíčko, rekonstrukce střechy č. p. 506

Místo: Jevíčko

Datum: 22.07.2024

Objednavatel: Pardubický kraj

Zhotovitel: Martin Verner

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	--------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů -60 220,30 -72 866,56

ZL01	Vícepráce	24 555,50	29 712,16
ZL01	Méněpráce	-84 775,80	-102 578,72

Celkové náklady za stavbu -60 220,30 -72 866,56

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: **OLÚ Jevíčko, rekonstrukce střechy č. p. 506**

Objekt: ZL01_VCP

JKSO:

Místo: Jevíčko

Objednavatel: Pardubický kraj

Zhotovitel: Martin Verner

Projektant: KIP spol. s r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 22.07.2024

IČ: 70892822

DIČ: CZ70892822

IČ: 74551825

DIČ: CZ7403063382

IČ: 15036499

DIČ: CZ15036499

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	24 555,50
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	24 555,50

DPH základní	21,00%	ze	4 379,70
snižená	15,00%	ze	0,00

Cena s DPH	v	CZK	29 712,16
-------------------	----------	------------	------------------

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: OLÚ Jevíčko, rekonstrukce střechy č. p. 506

Objekt: ZL01_VCP

Místo: Jevíčko

Datum: 22.07.2024

Objednavatel: Pardubický kraj

Projektant: KIP spol. s r.o.

Zhotovitel: Martin Verner

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu **24 555,50**

HSV 24 555,50

Konstrukce tesařské 24 555,50

2) Ostatní náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **24 555,50**

ROZPOČET

Stavba: OLÚ Jevíčko, rekonstrukce střechy č. p. 506

Objekt: ZL01_VCP

Místo: Jevíčko

Datum: 27.07.2024

Objednavatel: Pardubický kraj

Projektant: KIP spol. s r.o.

Zhotovitel: Martin Verner

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **24 555,50**

1 762 Konstrukce tesařské 24 555,50

4	R	611916874R	Palubka obkladová SM jakost A/B, tl. 19 mm, šířka 121 mm	m2	53,960	386,50	20 855,50
---	---	------------	----------------------------------------------------------	----	--------	--------	-----------

2 765 Krytiny tvrdé

	R		D+M střešních háků	ks	4,000	925,00	3 700,00
--	---	--	--------------------	----	-------	--------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTUStavba: **OLÚ Jevíčko, rekonstrukce střechy č. p. 506****Objekt: ZL01 - Měněpráce**

JKSO:

Místo: Jevíčko

CC-CZ:

Datum: 22.07.2024

Objednavatel: Pardubický kraj

IČ: 70892822

DIČ: CZ70892822

Zhotovitel: Martin Verner

IČ: 74551825

DIČ: CZ7403063382

Projektant: KIP spol. s r.o.

IČ: 15036499

DIČ: CZ15036499

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu -84 775,80

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH -84 775,80

DPH základní 21,00% ze -27 022,00 -17 802,92

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK -102 578,72

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTUStavba: **OLÚ Jevíčko, rekonstrukce střechy č. p. 506****Objekt: ZL01 - Měněpráce**

Místo: Jevíčko Datum: 22.07.2024
Objednavatel: Pardubický kraj Projektant: KIP spol. s r.o.
Zhotovitel: Martin Verner Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-84 775,80
HSV	-84 775,80
Konstrukce tesařské	-84 775,80
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-84 775,80

ROZPOČET

Stavba: OLÚ Jevíčko, rekonstrukce střechy č. p. 506

Objekt: ZL01 - Měněpráce

Místo: Jevíčko Datum: 22.07.2024
Objednavatel: Pardubický kraj Projektant: KIP spol. s r.o.
Zhotovitel: Martin Verner Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							-84 775,80
1		762	Konstrukce tesařské				-84 775,80
16		762331923R00	Vyřezání částí střešní vazby do 224 cm2, do dl. 8 m	m	-118,000	64,00	-7 552,00
22		762333120R00	Montáž vázaných krovů nepravidelných do 224 cm2	m	-118,000	165,00	-19 470,00
23		60515231	Hranol stavební SM do 140 x 140 mm, 6 - 10 m	m³	-1,480	10 055,00	-14 881,40
34		762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m³	-1,480	1 580,00	-2 338,40
38	K	61191685	Palubka obkladová SM jakost A/B, tl. 12,5 mm, šířka 96 mm	m2	-53,960	227,00	-7 552,00
2		765	Krytina tvrdá				
70		765311585R00	Nástavec pro odvětrání kanalizace	ks	-6,000	5 497,00	-32 982,00